
• NO. Nombres y Apellidos Género Fund on 

1 JOSE PIUA MORENO DUARTE M ENC. DIVISIÓN FINANCIERA 

2 Llcdo. VfCTOR CESAR ZABAlA SÁNCHEZ M ENC. DIVISIÓN RECURSOS HUMAN( 

3 RUTH MAGDA ROSANNA FELIZ OBREGÓN F ENC. CENTRO DOCUMENTACIÓN 

4 EUSEBIA PtREZ JIMtNEZ F GUIA DE MUSEO 

s JUAN JOSE RODRIGUEZ MARTE F ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRA 

6 ORLANDO DE LA CRUZ GUERRERO F MENSAJERO 

7 ANDRES AVEUNO GARCIA PEINTTRE F ANALISTA CENTRO DDCUMENTACI 

8 CORPORINA FELIZ F CONSERJE 

9 Llcda. ARELIS PE~A SANTOS F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

10 RHINA MERCEDES VENTURA RODRÍGUEZ F GUIA DE MUSEO 

11 ENRIQUE REYES M SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 

12 WENOY ALT. CARABALLO PAULINO F CONSERJE 

13 Ucda. l.ENI MAILIN SIRI ACOSTA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

14 YOSEL't'S DE LA CRUZ MANZUETA F CONSERJE 

15 FLERIDA OEL CARMEN PERA JAVIER ' F CAMARERA 

16 MERSI CAROLINA ABREU HEREDIA F AUXILIAR ADMIN ISTRATIVO 

17 Ucda. ANA BEL CARABALLO ROJAS F GUIA DE MUSEO 

18 Licda. BIANCA P. LÓPEZ GRULLÓN F GESTORA DE REDES SOCIALES 

19 HANELYN S. GÓMEZ CASTILLO F RECEPCIONISTA 

20 Licdo. BENJAMIN URIBE MONTAS M DISEílADOR GRÁFICO 

21 Ucda. MARISELA VENTURA SANTANA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

22 VERMIN EHTEVES DIAZ MONTAS M AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 

23 RODRIGO SOTO ABREU M AUXILIAR ADMIN ISTRATIVO 

24 GEORGE KING M AUXILIAR ADMIN ISTRATIVO 

25 MARIAM KATHERINE ESPINOSA LÓPEZ F RECEPCIONISTA 

26 JOSE ALTAGRACIA LORA GU ILLEN M CHOFER I 

INSTITUTO DUARTIANO 
NÓMINA DE SUELDOS: EMPLEADOS FIJOS 

Correspondiente al mes de Septiembre del año 2022 

Seguridad Social 

Tipo Empleado lncreso Bruto AFP (2.87) SFS ( 3.04) 

FIJO 

FUO 

FIJO 

FUO 

FIJO 

FUO 

FIJO 

FUO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO/ INTERINATO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

FIJO 

85 000.00 2 439.50 

BS 000.00 2 439.SO 

70 000.00 2 009.00 

. 
35 000.00 1 004.S0 

60 000.00 1 722.00 

25,000.00 717.50 

60 000.00 1 722.00 

24 000.00 688.80 

3S 000.00 1 004.SO 

3S 000.00 1 004.SO 

35 000.00 1004.SO 

2S 000.00 717.50 

60 000.00 1 722.00 

24 000.00 688.80 

25 000.00 717.SO 

35 000.00 1,004.SO 

35,000.00 1004.SO 

4S 000.00 1291.SO 

30 000.00 861.00 

45 000.00 1291.50 

55 000.00 1,578.SO 

24 000.00 688.80 

3S,000.00 1004.SO 

25 000.00 717.SO 

35 000.00 1 004.SO 

25 000.00 717.50 

LCDO.~ NCHEZ, 

Ene. División Recursos Humanos. 

2 584.00 

2 584.00 

2 128.00 

1 064.00 

1824.00 

760.00 

1 824.00 

729.60 

1 064.00 

1 064.00 

1 064.00 

760.00 

1824.00 

729.60 

760.00 

1 064.00 

1,064.00 

1 368.00 

912.00 

1 368.00 

1 672.00 

729.60 

1064.00 

760.00 

1064.00 

760.00 

Impuesto Sobre 

Renta ISR 

8577.06 

8 577.06 

5 368.45 

3 486.65 

3 486.65 

3 486.65 

1148.33 

1148.33 

2 559.68 

Seguro de Vida 
Otros 

Descuento 
Total de Descuentos Sueldo Neto 

25.00 13 625.56 71374.44 

25.00 13,625.56 71,374.44 

25.00 9 530.45 60 469.55 

25.00 2,093.SO 32 906.SO 

25.00 13S0.12 8 407.77 51 S92.23 

25.00 1 S02.SO 23 497.50 

25.00 7 057.65 S2 942,35 

25 .00 1,443.40 22,556.60 

25.00 2 093.50 32 906.50 

25.00 2 093.SO 32 906.50 

25.00 2 093.SO 32 906.SO 

25.00 1 502.SO 23 497.SO 

25.00 7 057.65 52 942.35 

25.00 25.00 1443.40 22 SS6.60 

2S.OO 1350,12 2 852.62 22147.38 

25.00 1,350.12 3,443.62 31 556.38 

25.00 2 093.50 32 906.SO 

25.00 3 832.83 41167.17 

25.00 1798.00 28 202.00 

25.00 3,832.83 41,167.17 

25.00 S 835.18 49 164.82 

25.00 1443.40 22 556.60 

25.00 2 093.SO 32 906.SO 

25.00 1,502.50 23,497.SO 

25.00 2,093.SO 32 906.SO 

25.00 1 S02.SO 23 497.SO 
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